PAGE
4

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 13.03.2020

№ 519-ра
О внесении изменений в
распоряжение  администрации
города от 02.03.2020  №460-ра
«О проведении регионального
этапа всероссийских конкурсов

профессионального мастерства

в сфере образования Ханты-Мансийского

автономного округа-Югры

«Педагог года Югры – 2020»
В связи с изменением сроков проведения регионального этапа всероссийских конкурсов профессионального мастерства в сфере образования Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Педагог года Югры – 2020», внести в распоряжение администрации города от 02.03.2020 № 460-ра «О проведении регионального этапа всероссийских конкурсов профессионального мастерства в сфере образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Педагог года Югры - 2020» следующие изменения:
1. В пункте 1 распоряжения слова «в период с 16.03.2020 по 20.03.2020» заменить словами ««в период с 16.03.2020 по 19.03.2020».
2. В подпункте 3.1.2 распоряжения слова ««20» марта 2020 года с 17.00 часов до 22.30 часов» заменить словами «19 марта 2020 года с 18.00 часов до 20.00 часов».

3. Приложение № 2 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города (направление деятельности - социальная сфера).
Глава города Пыть-Яха                                                                     А.Н. Морозов
Приложение
к распоряжению администрации

города Пыть-Яха
от 13.03.2020 № 519-ра
План–задание по подготовке и проведению

открытия и церемонии закрытия регионального этапа всероссийских конкурсов профессионального мастерства в сфере образования

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

«Педагог года Югры – 2020»

	№
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Исполнитель

	1
	Мероприятия в соответствии с требованиями антитеррористической комплексной безопасности, охраны правопорядка, жизни и здоровья участников мероприятий

	1.1.
	Организация зоны досмотра:

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 6
	16.03.2020

08.00-09.30
19.03.2020

12.00-21.00
	Золотых А.П.
Наговицына П.А.

Поштаренко О.Г.

	1.2.
	Организация зоны досмотра участников мероприятия:
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 6
	16.03.2020

08.00-09.30

19.03.2020

12.00-21.00
	Золотых А.П.

Наговицына П.А.

Поштаренко О.Г.

	1.3.
	Принятие дополнительных мер по обеспечению антитеррористической безопасности места проведения мероприятий с массовым пребыванием граждан, указанного в п.3.2. распоряжения (укрепление периметрального ограждения, проверка люков и пр.)
	16.03.2020

08.00-09.30

19.03.2020

12.00-21.00
	Сериков С.Е.

	1.4.
	Организация обследования (с актированием и опечатыванием) подвальных, чердачных помещений в жилых домах и организациях, расположенных вблизи мест проведения мероприятий, установление граждан и организаций, арендующих жилые и нежилые помещения без надлежащего оформления; решения вопроса о централизованном нахождении всех ключей; направление актов об обследовании подвальных, чердачных помещений в жилых домах и организациях, расположенных вблизи мест проведения праздничных мероприятий, информацию о решении вопроса о централизованном нахождении всех ключей направить в ОМВД России по г.Пыть-Яху
	до 16.03.2020
	Сериков С.Е.
Управляющие компании и органы управления созданные собственниками в многоквартирных домах

	1.5.
	Организация работы эвакуаторов и большегрузого транспорта для своевременной эвакуации транспортных средств и блокирования автомобильных дорог
	16.03.2020

08.00-09.30

19.03.2020

17.00-21.00
	Сериков С.Е.
Лопарев Д.А.

	1.6.
	Проведение оценки готовности сил и средств дежурных служб города к действиям при чрезвычайных ситуациях
	до 16.03.2020
	Сериков С.Е.
Бондарчук А.А.

	1.7.
	Обеспечение бесперебойной работы систем видеонаблюдения АПК «Безопасный город» и аналогичных им комплексов, установленных в местах массового пребывания людей
	16.03.2020-19.03.2020
	Сериков С.Е.
Самарская О.Ф.

	1.8.
	Организация обследования на предмет антитеррористической комплексной безопасности мест проведения мероприятий
	16.03.2020

19.03.2020

	Иревлин О.Н.

	1.9.
	Обеспечение медицинского обслуживания мероприятий
- «по паролю»
	16.03.2020

08.00-09.30

19.03.2020

17.00-21.00
	Руссу О.Г.

	1.10.
	Принятие мер, направленных на дополнительное усиление охраны во время проведения мероприятий за счет привлечения членов общественных объединений правоохранительной направленности (народные дружинники)
	19.03.2020

17.00-21.00
	Булыгина Е.В.

Самарская О.Ф.

	1.11.
	Принятие мер, направленных на дополнительное усиление охраны во время проведения мероприятий за счет привлечения представителей частных охранных предприятий
	16.03.2020-19.03.2020
	Наговицына П.А.
Поштаренко О.Г.

	2
	Мероприятия технического характера, оформления, направленные на создание благоприятных и комфортных условий

	Организация проведения работ по благоустройству для обеспечения надлежащего состояния территорий, прилегающих к МБОУ СОШ № 6
	до 16.03.2020
	Поштаренко О.Г.
Татарская Е.И.

	Обеспечение надлежащего санитарно-гигиенического состояния мест проведения мероприятий (до, во время и после завершения)
	до 16.03.2020
до 19.03.2020
	Сериков С.Е.

	3
	Мероприятия организационного характера

	3.1.
	Подготовка сувенирной продукции с символикой города участникам регионального этапа всероссийского конкурса профессионального мастерства в сфере образования Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Педагог года Югры – 2020»
	до 15.03.2020
	Неклюдова Т.В.

	3.2.
	Организация праздничного фуршета по завершении регионального этапа всероссийского конкурса профессионального мастерства в сфере образования Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Педагог года Югры – 2020»
	19.03.2020
	Неклюдова Т.В.

	3.3.
	Оформление сцены и зала для проведения регионального этапа всероссийского конкурса профессионального мастерства в сфере образования Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Педагог года Югры – 2020»
	до 15.03.2020
	Неклюдова Т.В.

	4
	Организация участников в проведении мероприятий

	4.1.
	Организация работы по приглашению представителей МКУ «Думы города Пыть-Яха», руководителей и коллективов предприятий
	до 16.03.2020

до 19.03.2020
	Золотых А.П.

Наговицына П.А.

	5
	Мероприятия, в рамках проведения регионального этапа всероссийских конкурсов профессионального мастерства в сфере образования

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

«Педагог года Югры – 2020»

	5.1.
	Утверждение программы мероприятий
	до 01.03.2020
	Золотых А.П.

Наговицына П.А.

	5.2.
	Организация технического оснащения и звукового обслуживания мероприятий
	16.03.2020-19.03.2020
	Усова Е.А.

Чукалова Г.Б.

	5.3.
	Проведение совещаний членов организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий

- организационное
-выездное
	не позднее 20.02.2020
не позднее 04.03.2020
	Золотых А.П.

Наговицына П.А.

	5.4.
	Организация работы режиссерско-постановочной группы мероприятий
	до 16.03.2020

до 19.03.2020
	Золотых А.П.

Наговицына П.А.

	5.5.
	Проведение репетиций мероприятий
	согласно графику
	Наговицына П.А.
Чукалова Г.Б.

	5.6.
	Организация и проведение мероприятий
	16.03.2020-19.03.2020
	Золотых А.П.

Наговицына П.А.

	6
	Информационное обеспечение

	6.1.
	Изготовление баннера мероприятия, проводимого на площадке
	до 10.03.2020
	Золотых А.П.

Наговицына П.А.

Поштаренко О.Г.

	6.2.
	Изготовление и транслирование видеороликов о мероприятиях
	16.03.2020-19.03.2020
	Кулиш О.В.

Матрунич Ж.М.

	6.3.
	Обеспечение информационного сопровождения мероприятий
	16.03.2020-19.03.2020
	Кулиш О.В.

Матрунич Ж.М.